P
). PREFEITURA DE

AMF - DEMONSTRATIVO 7 (LRF, ART. 4°, § 2°, INCISO V)

TRIBUTO MODALIDADE

IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E

TERRITORIAL URBANA - PRINCIPAL Remissédo

Total

CO0345 - 151 - Centi ® e-Assinatura: Q30$$258teX

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

ANEXO DE METAS FISCAIS
ESTIMATIVA E COMPENSAGCAO DA RENUNCIA DE RECEITA

RENUNCIA DE RECEITA PREVISTA

2026
SETORES /
PROGRAMAS /
BENEFICIARIO 2026
POPULAGCAO CARENTE E IDOSOS. 40.000,00
KELSON SOUZA Assinado deformacigiaipor  40.000,00

KELSON SOUZA
VILARINHO:499709501 ) pinrio.49970950100

00

Dados: 2025.08.25 08:55:26 -03'00'

KELSON SOUZA VILARINHO
PREFEITO
CPF: 499.709.501-00

2027

50.000,00

50.000,00

2028
60.000,00

60.000,00

COMPENSAGAO

LIMITAGAO DE EMPENHO

R$ 1,00
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