

# ESTADO DE GOIÁS MUNICIPIO DE CACU

## LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

#### ANEXO DE METAS FISCAIS

## ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA

2026

## AMF - DEMONSTRATIVO 7 (LRF, ART. 4°, § 2°, INCISO V)

R\$ 1,00

TRIBUTO	MODALIDADE	SETORES / PROGRAMAS / BENEFICIÁRIO	RENÚNCIA DE RECEITA PREVISTA			COMPENSAÇÃO
			2026	2027	2028	COMPENSAÇÃO
IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - PRINCIPAL	Remissão	POPULAÇÃO CARENTE E IDOSOS.	40.000,00	50.000,00	60.000,00	LIMITAÇÃO DE EMPENHO
Total			40.000,00	50.000,00	60.000,00	

KELSON SOUZA VILARINHO PREFEITO CPF: 499.709.501-00

CO345 - 151 - Centi ® e-Assinatura: Q30\$\$Z58teX Página 1 de 1